

Referat fra årsmøtet for 2013 i SAFFA, Samarbeidsorganet for Folkedans og Folkemusikk i Akershus

Kjeller 29/4-2014 kl 19.00

Delegater:

Nils Seland	Spelemannslaget De Frilynde	Saffa styret
Vidar Wien-Andresen,	Leikarringen Rakne, Jessheim,	Saffa styret
Torgeir Melien	Asker Spill og Danselag,	Saffa styret
Tone Eidsvold	Eidsiva Fylkesslag	Saffa styret
Tor Skauli	Byttomfoten Runddanslag	Vara Saffa styret
Kristian Gladheim	Leikarringen Peer Gynt	
Bjarne O. Braastad	Folkedanslaget Springar'n	
Anne Marie Gulbrandsen	Leikarringen Hunar	
Tove Høver	Romerike turdanslag	
Marianne Tomasgård	Prosjektmedarbeider SAFFA	
Mari Skeie Ljones	FolkOrg	Styret i Folk Org

Årsmøtet ble innledet med presentasjon av delegatene.

Årsmøtet åpnet.

Saksliste:

1. Godkjenning av innkalling og saksliste.

Innkalling og saksliste godkjent

2. Valg av ordstyrer /referent / Underskrift av protokoll

Nils Seland valgt som ordstyrer

Vidar Wien-Andresen valgt som referent

Anne Marie Gulbrandsen og Kristian Gladheim valgt til å underskrive protokollen

3. Årsmelding:

Nils hadde gjennomgang av årsmeldingen

Viktig tema ble møtet med Rff og Bygda dansar prosjektet.

AMR ønsker rffs representant inn i lokalene til AMR på Kjeller

Saffa.no viser 96.000 treff,- 6000 unike besøk

SAFFAs opptredener på Gamle Hvam blir omtalt som meget positive, og de vil fortsette.

Spillevinkaprojektet (basert på midler fra Fure-stiftelsen) ble avsluttet 15. august, og har gitt god knoppskyting på musikkfronten rundt i fylket.

Sørmarka ble kjørt med noe redusert opplagg i forhold til tidligere. Kursene var likevel vellykkede. Bakgrunn for reduksjonen er knyttet til en noe kraftigere økonomistyring,

Årsmelding godkjent

4. Regnskap

Regnskapet gjennomgått.

Prosjektmidler fra Kulturrådet ble ført 50% på 2013 regnskapet og 50% vil bli ført på 2014.

Revisjonsberetningen opplest. Revisjonen godkjenner regnskapet.

Regnskapet godkjent

5. Utkast til handlingsplan.

Budsjett og handlingsplan for 2014 er slått sammen

Det ble diskusjon rundt kasserer/ økonomistyringsfunksjonen.

Det er en naturlig utvikling at det må være fokus på økonomistyringen i forbindelse med Bygda dansar, kostnader og inntekter i forbindelse med dette prosjektet og med de andre aktivitetene i SAFFA. Styret ser det derfor vil være gunstig å ha et regnskapsførings firma/funksjon, pga mengden og størrelsen på transaksjoner og at kontering og godkjenning blir utført av leder i SAFFA, etter de retningslinjer som ligger i vedtektene.

SAFFA er inne i en omstillingsprosess og det behovet for å frigjøre arbeidskraft er noe av bakgrunn for å ønske å benytte eksterne ressurser.

Budsjettet tiltres

6. Valg:

Valgt til styret

Nils Seland	Styreleder	Valgt for 1 år	(-2015)
Tone Eidsvold	Styremedlem	Ikke på valg	(-2015)
Vidar Wien-Andresen	Styremedlem	Ikke på valg	(-2015)
Marianne Tomasgård	Styremedlem	Valgt for 2 år	(- 2016)
Torgeir Melien	Styremedlem	Valgt for 1 år	(- 2015)

Grethe B. Skrebergene Varamedlem Valgt for 1 år (-2014)

Tor Skauli Varamedlem Valgt for 1 år (-2014)

Til valgkomm:

Årsmøtet delegerer oppnevning av valgkomitee til styret

Revisorer:

Mareno Enoksen, Ove Aastorp Valgt for 1 år



Vidar Wien-Andresen/referent



Anne Marie Gulbrandsen



Kristian Gladheim